

سخت و سخت تر

یک جمله در فوتبال می گوید: «کسب قهرمانی سخت است و حفظ آن سخت‌تر». تجسم این واقعیت را در شرایط فعلی تراکتور، می‌توانید ببینید. این تیم که فصل گذشته به‌ارانه نمایش‌های خوب قهرمان شد، حالا دچار مشکل شده و در ۵بازی اخیرش تن به ۴تساوی بدون گل داده. کل باشگاه هم آشکارا از این مسئله در رنج است و کلافگی آنها را در رفتار هایشان می‌شود دید. تراکتور تیم بدی نیست و در آسیا هم نتایج خوبی گرفته، اما فشار حفظ قهرمانی باعث شده این تیم ۷امتیاز از صدر جدول عقب بیفتد و باید امیدوار باشد که سپاهان موفق به شکست استقلال نشود، و گرنه این فاصله دور قعی می‌شود. به هر حال وقتی شما پارسال قهرمان شدیدی، بازیکنان با استرس بیشتری برای تکرار آن به زمین می‌ایند و تیم‌های مقابل هم انگیزه بالاتری برای کسب امتیاز دارند.

■ ■ ■ ■

امروز کجای دوی؟

خبر تکراری از اردوگاه استقلال هم این است که رامین رضاییان والته ابوالفضل جلالی از فهرست این تیم برای بازی با سپاهان خط خوردند. اساسا مسئله رضاییان به «شل کن-سفت کن»ترین داستان فوتبال ایران تبدیل شده؛ طوری که ما نه‌تنها نمی‌دانیم او اخراج شده یا نه، بلکه این اواخر حتی نمی‌دانیم او تمرین می‌کند یا نه! اینطور به‌نظر می‌رسد که کل استقلای‌ها منتظرند اول تکلیف ریکاردو ساپینتوروشن شود تا بعد در مورد رامین تصمیم بگیرند. اگر مربی پر تغالی بماند، بعد است رضاییان در این تیم جایی داشته باشد، اما اگر او اخراج شود، شاید رامین بماند. به هر حال خوشحال خواهیم شد بدانیم برنامه امروز رامین چیست و او زیر کدام پل قرار است بدود!



امپایه مصدوم شد

شوگ به رئال مادرید در آخرین روز سال ۲۰۲۵؛ کیلیان امپایه به‌دلیل آسیب‌دیدگی رباط خارجی زانو، حداقل ۳ هفته‌خانه‌نشین شد. طبق نتایج MRI، ستاره فرانسوی سوپر جام اسپانیا را به‌طور کامل از دست داد. این مصدومیت که ناشی از فشار بازی‌های اخیر است، ضربه سنگینی به کهکشان‌ی‌ها در این مقطع فصل زد.



کارلوس در اتاق عمل

روبرتو کارلوس، اسطوره فوتبال برزیل، به‌دلیل مشکل قلبی تحت جراحی اورژانسی قرار گرفت. او برای بررسی لخته خون در پایش به بیمارستان رفته بود، اما پزشکان متوجه نارسایی قلبی شدند. جراحی پیچیده او ۳ ساعت طول کشید. در حال حاضر وضعیت کارلوس پایدار گزارش شده و هواداران منتظر بهبودی سریع او هستند.

فکرش را می‌کردید؟

پیش‌بینی‌اش سخت بود که بازی با سپاهان در پایان نیم‌فصل اول برای ساینپنتو حکم مرگ و زندگی پیدا کند و شیشه عمر او دست گلر مازاد آبی‌ها بیفتد

امروز در اصفهان، دیدار ۲تیم سپاهان و استقلال برگزار می‌شود تا رسما و عملا پرونده نیم‌فصل اول لیگ بیست‌وپنجم بسته شود. این مسابقه، معوقه از هفته دهم لیگ برتر است که به‌دلیل ترافیک برنامه‌های ۲باشگاه عقب افتاده بود. سپاهان پیش از این با ۳۰امتیاز از ۱۴بازی قهرمانی نیم‌فصلش را قطعی کرده بود و اکنون درصدد افزایش فاصله با تیم رده دوم یعنی پرسپولیس ۲۸امتیازی است.

استقلال اما در یک فصل پرنوسان با ۲۲امتیاز در رده ششم قرار گرفته و امیدوار است با برتری در این دیدار و جهش تا پله سوم، دور برگشت بازی‌ها را با امید بیشتری شروع کند. بنابراین روشن است که بازی برای آبی‌ها جنبه حیاتی و سرنوشت‌ساز دارد.

شام آخر ساینپنتو؟

آن روز‌ها که هواداران استقلال با شوق و عطش فراوان از ریکاردو ساپینتی‌استقبال می‌کردند و مربی پر تغالی هم قول به پایان رساندن کار نیمه‌تمامش در ایران را می‌داد، کمتر کسی می‌توانست حدس بزند در آخرین بازی نیم‌فصل اول صحبت بر سر اخراج شدن یا نشدن این مربی باشد. این اتفاق اما رخ داده و ساینپنتو در پی کسب نتایج ضعیف و پرنوسان، در موقعیتی قرار گرفته که شاید بازی با سپاهان، شام آخرش در ایران باشد. در مورد عملکرد مرد پر تغالی در ایران زیاد صحبت شده و نیازی به تکرار مکررات نیست. همین حالا اگر استقلال به سپاهان ببازد، فاصله آبی‌ها با صدر جدول به ۱۱امتیاز خواهد رسید و این عملا یعنی پخت آنها برای قهرمانی در لیگ، در همین میانه راه به صفر نزدیک خواهد شد. خب این چیزی نبود که بعد از بسته شدن یک تیم کهکشان‌ی و ۲۰میلیون دلاری انتظار می‌رفت. در جام حذفی و لیگ دوم آسیا هم استقلال

با کلی مشقت به مراحل بالاتر صعود کرده، به‌طور کلی در روند حرکتی آبی‌ها نظم خاصی دیده نمی‌شود؛ یک روز بسیار خوب هستند و روزی دیگر ضعیف و سسر در کم. بنابراین عجیب نیست که حتی در بدنه هواداری استقلال هم این روز‌ها درخواست‌های زیادی برای برکناری ساینپنتو دیده می‌شود.

نقش سرنوشت‌ساز حسینی

این هم از شوخی‌های روزگار است که حالا سرنوشت سسر مربی استقلال به‌دست دروازه‌بان افتاده که ابتدای فصل از سوی او مازاد شد! کوچ حسین حسینی از استقلال، یکی از مناقشه‌برانگیزترین اتفاقات این سال‌ها بود. حسینی که از نظر فنی عملکرد بدی نداشت، تحت فشار شدید افکار عمومی جدا شد و با دلخوری به اصفهان رفت. شروع کار او در سپاهان هم چندان جالب نبود و پشت خط محمد رضا اخباری ماند، اما مصدومیت اخباری موجب بازگشت حسینی به ترکیب اصلی و آغاز درخشش او شد. نمایش‌های خوبی که کمک کرده سپاهان حالا حد نصاب رشک‌برانگیز ۸پیروزی پیاپی در لیگ برتر را به ثبت برساند. آن سسو اما خود استقلال بعد از جدایی حسینی هرگز از درون دروازه احساس امنیت نکرد و آنتونیو آدان و حبیب فرعیاسی، به تناوب و با سطح پایینی از اطمینان درون دروازه قرار گرفتند. حالا رسیده‌ایم به شبی که شاید حسینی والته آرش رضاونده؛ دیگر مغضوب آبی‌ها که در اصفهان اوج گرفته، بره عزل سسر مربی استقلال را امضا کنند. به راستی که دنیای عجیبی است!

بمب زمستانی

چرا آنتوان سمنیو اینقدر خواهان دارد؟

آنتونیو سمنیو، وینگر راست غنایی بین همه باشگاه‌های بزرگی که او را می‌خواستند، منچستر سیتی را انتخاب کرد تا جام ببرد. او اگر می‌خواست به منچستر یونایتد برود، در بورنموث جایش بهتر بود. گواردیولا عاشق خرین بازیکن گران است و با وجود این همه ستاره در خط حمله، باز هم از وسوسه سمنیو نگذشت.

■ این بازیکن ۳۶ساله طبق قراردادش می‌توانست در نیمه‌اول ژانویه با مبلغی حدود ۵۸میلیون پوند ورزشگاه و والتیپتی را ترک کند. آرتولا، سسر مربی موفق اسپانیایی گیلیاس‌ها در ۶ماه گذشته بازیکنان کلیدی زیادی را از دست داده است؛ سمنیو، زابارنی، دین هاوزن، کرکز و احتمالا به‌زودی سنسی، مدافع آرزانتینی‌اش را. ■ وینگر غنایی در این فصل لیگ برتر ۹گل به ثمر رسانده است و برای همین باشگاه‌های بزرگی نظیر منچستر سیتی، منچستر یونایتد، لیورپول، چلسی، تاتنهام و آرسنال نیز در برخی مناطق به جذب او ابراز علاقه کرده بودند. ■ سمنیو در جدول گلزنان برتر لیگ برتر این فصل، پشت سر ارلینگ هالند (۱۹) و ایلکیر تیلاگو (۱۱) در جایگاه سوم قرار دارد، در حالی‌که تنها هالند (۱۸) گل‌های غیر پناالتی بیشتری نسبت به او (۸) به ثمر رسانده است. ■ سمنیو در سال ۲۰۲۵ روی ۲۱گل لیگ برتر (۱۵گل و ۶پاس گل) نقش داشت و نخستین بازیکن بورنموث است که در یک سال بیش از ۲۰گل و پاس گل دارد.

■ در سال ۲۰۲۵، فقط هالند (۳۳)، صلاح (۲۴) و امبومو (۲۲) در لیگ برتر بیشتر از سمنیو روی گل‌ها تأثیر داشته‌اند، درحالی‌که هیچ‌کس در سال گذشته به اندازه او (۵گل) از روی ضربات ایستگاهی در این رقابت‌ها گل نزده است.

آگهی مزایده

تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره برداری (به ماه)
۱	داروخانه و انبار و خیابان باهتر	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۲	طبقه اول و دوم و کلینیک باهتر	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

(الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده ۷۰۰۲۰۲۸۴۸۰۵۷۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس با ارائه فیش نقدی یا ضمانتنامه بانکی به نام تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک

(ب) شرایط مزایده :جمع‌آوری پاکات در تاریخ ۱۴ دی ماه می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک در رن یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد و ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد مرج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکات به دفتر تعاونی مصرف کارمندان شهرداری منطقه یک، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

آگهی تمدید مناقصه عمومی با ارزیابی فنی بازرگانی پیمانکاران



شماره : ۳۶۵۴/۳۰۴-۱۴۰۴/م-۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد **ساخت آتش‌خانه مرگزی به مساحت حدودی ۱۴۰۰ مترمربع** را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ به شرح ذیل اقدام نمایند :

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه : بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۴۳-۳۳۵۶۳۰۴۰) و (۰۵۱-۱۰۹-۳۳۵۶۳۵۰) داخلی (۴۰۲۱-۴۴۳۰)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد - نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ ساعت ۹:۰۰ صبح می‌باشد.

(شرکت ایران خودر و خراسان در ردیک پاکلیه پیشنهادات واصله مختار است) (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو و خراسان است)



ارتباطات و امور بین الملل

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۱۶



گروه بهمن در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت آنلاین در لینک <https://auction.bahman.ir> عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ از ساعت ۸ تا ۱۵ به آدرس‌های ذکر شده مراجعه و با تلفن‌های ۴۸۰۸۱ داخلی‌های ۲۴۴۲۸-۲۴۴۲۸-۲۴۴۳ هماهنگی کنند.

۱- شرکت بهمن موتور: انواع خودروهای مازاد ، انواع تخته ضایعاتی ، انواع قفسه مازاد (دمونتاژی) ، سینی کابل مازاد و پلاستیک ضایعاتی (بصورت درهم) (به آدرس‌های: ۱-تهران،کیلومتر ۱۱جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) پلاک ۲۳۷، انبار خودروهای مزایده‌ای-۲ تهران، کیلومتر ۱۶ بزرگراه شهید متوسلیان (جاده قدیم کرج) انبار ضایعات شرکت بهمن موتور

۲- شرکت بهمن دیزل: مواد پلیمری مازاد و ضایعاتی ، انواع قفسه مازاد (دمونتاژی) ، انواع استیل و آلومینیوم ضایعاتی

به آدرس‌های : ۱-شهر قزوین، شهر صنعتی البرز - خیابان حکمت دهم

۲- تهران، کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج (بزرگراه شهید لشگری) ستاد گروه بهمن

۳- شرکت صنایع ریخته گری ایران: انواع بشکه مازاد و دستگاه اندازه‌گیری کشش سطح به آدرس: ساوه، شهرک صنعتی کاوه میدان صنعت خیابان چهارم.

۴- شرکت شاسی ساز ایران: کنار ورق ضایعاتی ، انواع دستگاه های مازاد و مستهلک ، پلیسه و خاک برش لیزر به آدرس: قزوین، شهر صنعتی البرز، خیابان حکمت دهم.

۵- شرکت صنایع ایران: خاک برش لیزر به آدرس : قزوین - شهرک صنعتی البرز - خیابان حکمت پنجم

- پرداخت هزینه نشرآگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده(خریدار) است.
- گروه بهمن در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.



سفرآزاده

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت سیمان تهران - سهامی عام در نظر دارد خرید، نصب و راه‌اندازی تعداد ۷ تابلو فشار متوسط ۶/۳ کیلو ولت شامل یک سسلول ورودی ۲۵۰۰ آمپر با دژنکتور و رله حفاظتی مربوطه و ۶ سلول خروجی ۱۲۵۰ آمپر با دژنکتور و رله حفاظتی مربوطه برای پست مواد ۴ مطابق نقشه‌های پیوست برای مجتمع صنعتی سیمان تهران را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه، جهت دریافت مدارک و شرایط شرکت در مناقصه عمومی دو مرحله ای به سایت شرکت سیمان تهران به نشانی www.tehrancement.co.ir مراجعه نمایند.

زمان تحویل پاکت‌ها تا پایان ساعات اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۲ به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت سیمان تهران به نشانی : تهران، خیابان فردوسی، کوچه انوشیروانی، شماره ۵، مسئول دبیرخانه خانم مددی به شماره ۰۲۸۳۹۱۶۶۷۰ الی ۲ (داخلی ۳۰۵ و یا ۳۰۷) می‌باشد.

شرکت سیمان تهران - سهامی عام



اهدای خون = اهدای زندگی

